

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

NORDEN Logistics A/S

Lejrvejen 4, Frøslev, 6330 Padborg

CVR-nr. 37 50 19 56

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/3 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDEN Logistics A/S Lejrvejen 4 Frøslev 6330 Padborg
	CVR-nr.: 37 50 19 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Christensen Christian Lund Margit Lund Lone Krarup Bie
Direktion	Lars Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel, transport og spedition samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 520.650, mod et overskud i 2017 på t.kr. 262. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 959.613.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.109.279	1.657
1 Personaleomkostninger	-1.394.209	-1.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.656	-15
Driftsresultat	697.414	374
Andre finansielle indtægter	4.070	10
Øvrige finansielle omkostninger	-32.043	-42
Resultat før skat	669.441	342
Skat af årets resultat	-148.791	-80
Årets resultat	520.650	262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	520.650	262
Disponeret i alt	520.650	262

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.070	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.070</u>	<u>31</u>
Deposita	104.800	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.800</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.870</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.077.871	4.039
Udsudte skatteaktiver	9.785	10
Andre tilgodehavender	84.105	228
Periodeafgrænsningsposter	57.281	32
Tilgodehavender i alt	<u>3.229.042</u>	<u>4.309</u>
Likvide beholdninger	12.538	6
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.241.580</u>	<u>4.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.359.450</u>	<u>4.351</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	459.613	-61
Egenkapital i alt	<u>959.613</u>	<u>439</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	682.016	1.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.402.852	1.814
Selskabsskat	148.456	10
Anden gæld	166.513	177
Periodeafgrænsningsposter	0	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.837</u>	<u>3.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.837</u>	<u>3.912</u>
Passiver i alt	<u>3.359.450</u>	<u>4.351</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.241.191	1.124
Pensioner	128.160	125
Andre omkostninger til social sikring	24.858	19
	<u>1.394.209</u>	<u>1.268</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 682 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.078 t.kr.
Driftsmateriel	13 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende driftsmateriel med en årlig leje på 459 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på op til 6 måneder og en samlet restleje på 209 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 14 t.kr.